Anexo 13D

Publicado no D.O.E. de:

	14/01/2023

Seção I - página:

	        212

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENTO CARLOS BOTELHO DO AMARAL – GUARIBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 151/08/2022 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/32174

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 13/01/2021

O Diretor da Etec Bento Carlos Botelho do Amaral, da cidade de Guariba, designado nos termos do Despacho 160/2022 - URH, para responder pelo Concurso Público de Docente, no uso das atribuições e competências conferidas por meio das alíneas “d” e “e” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições:
1) DEFERE o recurso interposto por ALINE XAVIER LEMO, RG 290970775, inscrito sob o nº 02 e
2) TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA, publicado no DOE de 03/12/2022, Seção I, pág. 256, em virtude do referido deferimento de recurso.
Versão 23/11/2022